PHÒNG GDĐT THỊ XÃ BUÔN HỒ

TRƯỜNG TH NGUYỄN BỈNH KHIÊM

Số:      /KH-NBK
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thống Nhất, ngày 23 tháng 02 năm 2020

KẾ HOẠCH
(V/v phân công nhiệm vụ phòng dịch CoViD19 khi học sinh đi học lại)
             Căn cứ công văn số 161/SGDĐT-VP  ngày 15 tháng 02 năm 2020 của Sở giáo dục và Đào tạo Đăk Lak;

            Căn cứ công văn số 37/PGDĐT-THTĐ  ngày 15 tháng 02 năm 2020 của Phòng giáo dục và Đào tạo thị xã Buôn Hồ

           Căn cứ vào tình hình thực tế của đơn vị, trường tiểu học Nguyễn Bỉnh Khiêm phân công nhiệm vụ cho các thành viên trong trường phòng chống dịch CoViD19 khi học sinh đi học lại của nhà trường cụ thể như sau:
	TT
	HỌ VÀ TÊN
	NHIỆM VỤ
	GHI CHÚ

	1
	VŨ ĐỨC TUYỂN
	Chịu trách nhiệm điều hành chung

	2
	TRẦN VĂN BAN
	Giám sát học sinh rửa tay trước khi vào lớp
	Địa điểm đặt bình xịt rửa tay tại 2 bên cổng trường.

	3
	TRẦN THỊ VÂN ANH
	Giám sát việc vệ sinh các lớp, bếp ăn

	4
	VŨ THỊ NGA
	Cung cấp hóa chất tẩy rửa

	5
	NGUYỄN THỊ NHƯ QUỲNH

	6
	CỒ QUỐC NHẬT TRƯỜNG
	Lau chùi các nắm cửa

	7
	CÁC GIÁO VIÊN VÀ NHÂN VIÊN
	Nhắc nhở học sinh rửa tay bằng hóa chất theo dõi sức khỏe của học sinh của lớp mình giảng dạy

	8
	NHÀ BẾP BÁN TRÚ
	Đảm bảo vệ sinh an toàn thực phẩm theo đúng quy trình, vệ sinh bếp, nhà ăn sạch sẽ

	Nơi nhận:
– BGH, BCĐ

– GVCN; các bộ phận có liên quan

– Lưu: NT
	HIỆU TRƯỞNG
                            Vũ Đức Tuyển